
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(шоста сесія) 

РІШЕННЯ 

15 березня 2016 року                 № 99/6-2016 

Про внесення змін до рішення Зарічненської 

селищної ради від 25.12.2015 року № 57/4-

2015 “Про місцеві (регіональні) програми 

Зарічненської селищної ради на 2016 рік” 

Заслухавши інформацію заступника голови Зарічненської селищної ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради про необхідність внесення змін до 

місцевих (регіональних) програм Зарічненської селищної ради на 2016 рік, 

погоджених рішенням виконавчого комітету Зарічненської селищної ради від 

29.02.2016 року № 20 “Про розгляд проекту рішення Зарічненської селищної ради 

“Про внесення змін до рішення Зарічненської селищної ради від 25.12.2015 року 

№57/4-2015 “Про місцеві (регіональні) програми Зарічненської селищної ради на 

2016 рік”, керуючись пунктом 3 статті 82 Бюджетного кодексу України, пунктом 

22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

рішенням Зарічненської районної ради від 15.01.2016 року № 34 “Про внесення 

змін до районного бюджету на 2016 рік”, за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни та доповнення до рішення Зарічненської селищної ради від 

25.12.2015 року №57/4-2015 “Про місцеві (регіональні) програми Зарічненської 

селищної ради на 2016 рік” згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Зарічненської селищної ради, голову та секретаря Зарічненської селищної ради, 

заступника голови Зарічненської селищної ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради та працівників ради відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 

Селищний голова      В. Ломако 



Додаток  

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 15 березня 2016 року № 99/6-2016  

Зміни та доповнення 

 до рішення Зарічненської селищної ради від 25.12.2015 року №57/4-2015 “Про 

місцеві (регіональні) програми Зарічненської селищної ради на 2016 рік” 

1. Змінити та доповнити Додаток 1 до рішення Зарічненської селищної 

ради від 25.12.2015 року №57/4-2015 “Про місцеві (регіональні) програми 

Зарічненської селищної ради на 2016 рік” Програма із благоустрою населених 

пунктів Зарічненської селищної ради: 

1.1. розділ Мета програми доповнити пунктом 4 такого змісту: 

“4. Залучення до робіт з благоустрою тимчасово незайнятого населення. 

1.2. розділ Заходи змінити та викласти у редакції: 

“Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки у 2016 році 

на фінансування даної програми в сумі 551 542,0 грн. + 257 851,0 грн. =   

809 393,0 грн. з них на: 

- оплату праці працівників із благоустрою  175 000,0 грн. +            

16 064,0 грн. = 191 064,0 грн.; 

- нарахування на заробітну плату 65 000,00 грн. + 3 500,0 грн. =     

68 500,0 грн.; 

- банківські послуги 888,0 грн. + 32,0 грн. = 920,0 грн.; 

- оплата електроенергії (вуличне освітлення) – 24 000,0 грн.; 

- оплата транспортних послуг 77 500,0 грн.; 

- оплата транспортних послуг по вивозу сміття від кладовищ –        

7 000,0 грн.; 

- придбання воріт для кладовищ смт Зарічне – 5 000,0 грн.; 

- придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю, квіткової 

продукції та квітів – 28 000,0 грн.; 

- утримання полігону твердих побутових відходів – 20 000,0 грн.; 

- нанесення вуличної розмітки – 20 000,0 грн.; 

- встановлення дорожніх знаків та обмежувачів швидкості (лежачих 

поліцейських) – 12 000,0 грн.; 

- Придбання обмежувачів швидкості (лежачих поліцейських) –             

10 000,0 грн.; 

- придбання лампочок для вуличного освітлення – 12 000,0 грн.; 

- зрізання аварійних дерев, обрізка крон дерев – 25 000,0 грн.; 

- придбання  дорожніх знаків – 12 000,0 грн.; 

- утримання електромереж – 6 554,0 грн.; 

- очистка дна р.Стир – 1 100,0 грн.; 

- ліквідація стихійних сміття звалищ  30 500,0 грн.; 

- виготовлення проектно-кошторисної документації на проведення 

будівництва вуличного освітлення по вул. Піщаницька с. Іванчиці,                          

вул. Центральна в с. Чернин., вул. Харковця та Крижова в смт Зарічне –      

20 000,0 грн. 



- виготовлення кошторису на будівництво зупинки громадського 

транспорту по вул. Фестивальна – 3 500,0 грн. 

- завершення капітального ремонту тротуарів по вулицям Лесі Українки, 

Фестивальна та Грушевського в смт.Зарічне – 234 755,0 грн. 

2. Змінити та доповнити Додаток 2 до рішення Зарічненської селищної 

ради від 25.12.2015 року №57/4-2015 “Про місцеві (регіональні) програми 

Зарічненської селищної ради на 2016 рік” Програма із виготовлення технічної 

документації з землеустрою: 

2.1. Розділ Основні завдання доповнити пунктами 7-9: 

“7. Виготовити проект землеустрою скверу в смт Зарічне вул. Харківця. 

8. Виготовити технічну документацію по реєстрації права комунальної 

власності на земельну ділянку за Зарічненською селищною радою з продажу 

права оренди земельної ділянки по вул. Фестивальна (тимчасова споруда-зупинка 

громадського транспорту). 

9. Виготовити технічну документацію по реєстрації права комунальної 

власності на земельні ділянки за Зарічненською селищною радою по вул. 

Фестивальна (зупинки громадського транспорту)” 

2.2. розділ Заходи змінити та викласти у редакції: 

“затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки у 2016 році на 

фінансування даної програми в сумі – 108 000,0грн. + 12 500,0 грн. =          

120 500,0 грн. з них: 

- на виготовлення проектів землеустрою дошкільних закладах  “Сонечко” 

та “Струмочок” (ясла-садок) – 6 000,0 грн.; 

- на виготовлення проекту землеустрою з відчуження земельної ділянки по 

вул. Ватутіна – 3 500,0 грн.; 

- на проведення експертної оцінки з відчуження земельної ділянки по   

вул. Ватутіна – 5 000,0 грн.; 

- на виготовлення проекту землеустрою скверу в смт Зарічне – 3 500,0 грн; 

- на виготовлення проекту зонування с.Чернин – 10 000,0 грн.; 

- на виготовлення проектів із зміни меж населених пунктів Зарічненської 

селищної ради – 80 000,0 грн.; 

-  на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для обслуговування скверу в смт Зарічне вул. Харківця – 6 500,0 грн; 

-  на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок для будівництва і обслуговування інших будівель громадської забудови 

по вул. Фестивальна (зупинки громадського транспорту) – 6 000,0 грн.; 

3. Змінити та доповнити Додаток 3 до рішення Зарічненської селищної 

ради від 25.12.2015 року №57/4-2015 “Про місцеві (регіональні) програми 

Зарічненської селищної ради на 2016 рік” Програма із розвитку культури та 

мистецтва на території Зарічненської селищної ради: 

3.1. розділ Мета програми доповнити пунктом 3: 

“3. Вшанування ветеранів Другої світової війни та ліквідаторів аварії на 

ЧАЕС.” 



3.2. розділ Основні завдання доповнити пунктом 4: 

“4. Придбання подарунків для вшанування ветеранів Другої світової війни 

та ліквідаторів аварії на ЧАЕС.” 

3.3. розділ Заходи змінити та викласти у редакції: 

“Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки у 2016 році на 

фінансування даної програми в сумі – 24 400,0 грн. + 7 200,0 грн. = 31 600,0 грн. з 

них на: 

 придбання товарно-матеріальних цінностей при відзначенні свят, 

пам’ятних дат – 14 000,0 грн.; 

 забезпечення публікації нормативних актів та оголошень Зарічненської 

селищної ради – 4 500,0грн.; 

 транспортні послуги по встановленню та демонтажу новорічної ялинки 

5 900,0 грн. 

 придбання подарунків для вшанування ветеранів Другої світової війни та 

ліквідаторів аварії на ЧАЕС- 7 200,0 грн.” 

4. Додаток 4 до рішення Зарічненської селищної ради від 25.12.2015 року 

№57/4-2015 “Про місцеві (регіональні) програми Зарічненської селищної ради на 

2016 рік” змінити та викласти в редакції: 

“Програма 

соціального захисту населення: 

Мета програми: 

Надання матеріальної допомоги соціально-незахищеним верствам 

населення щодо подолання наслідків хвороб, пов’язаних з аварією на ЧАЕС, 

участю в антитерористичній операції (далі АТО), іншими захворюваннями, на 

поховання померлих, які до дня смерті ніде не працювали, а також учасників 

АТО. Програма розроблена відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, частини 3 статті 13 Закону України “Основи 

законодавства України про охорону здоров’я”, Постанови Кабінету міністрів 

України від 31.01.2007 року №99 “Про затвердження Порядку надання допомоги 

на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або 

особі, яка зобов’язалася поховати померлого”. 

Основні завдання програми: 

1. Надання матеріальної допомоги малозахищеним верствам населення, 

вирішення їх нагальних питань пов’язаних з лікуванням. 

2. Надання матеріальної допомоги на поховання родичам, виконавцю 

волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого, який 

до дня смерті ніде не працював. 

3. Надання матеріальної допомоги у тому числі на лікування особам, які 

беруть участь в АТО. 

4. Надання матеріальної допомоги членам сімей загиблого (померлого) 

учасника АТО. 

5. Надання матеріальної допомоги сім’ям, які не можуть без сторонньої 



підтримки подолати наслідки надзвичайних ситуацій (пожежа, підтоплення, 

стихійне лихо). 

Очікувані результати програми: 

1. Підтримка малозахищених верств населення на лікування та подолання 

непередбачених надзвичайних ситуацій. 

2. Надання матеріальної допомоги на поховання. 

3. Надання матеріальної допомоги на лікування (реабілітацію) учасників 

АТО та поховання учасників АТО (сім’ям загиблих). 

Заходи: 

Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки у 2016 році на 

фінансування даної програми в сумі – 23 560,0 грн. + 56 560,0 грн. = 80 120,0 грн. 

в тому числі  

- для надання населенню матеріальної допомоги на лікування та 

поховання а також за умови настання непередбачених надзвичайних ситуацій 

(пожежа, підтоплення, стихійне лихо), які сім’я не може подолати без сторонньої 

підтримки – 23 560,0 грн. + 16 440,0 грн. = 40 000,0 грн.; 

- для надання матеріальної допомоги на лікування (реабілітацію) 

учасників АТО та поховання учасників АТО (сім’ям загиблих) – 40 000,0 грн. 

- банківські послуги – 120,0 грн. 

5. Змінити та доповнити Додаток 5 до рішення Зарічненської селищної 

ради від 25.12.2015 року №57/4-2015 “Про місцеві (регіональні) програми 

Зарічненської селищної ради на 2016 рік” Програма із утримання доріг населених 

пунктів Зарічненської селищної ради: 

5.1. пункт 1 розділу Основні завдання змінити та викласти в редакції: 

“1. Проведення поточного ремонту доріг населених пунктів Зарічненської 

селищної ради: вулиць Крижова, Центральна, Лесі Українки, Ватутіна, Харківця, 

Фестивальна, Шевченка в смт.Зарічне та вулиць Шкільна, Колгоспна в 

с.Іванчиці.” 

5.2. пункти 3, 4 розділу Основні завдання змінити та викласти в редакції: 

“3. Виготовлення проектно-кошторисної документації з капітального 

ремонту доріг (білощебеневе покриття) по вулицях населених пунктів 

Зарічненської селищної ради: Красноберезинська, Ковпака, Залізнична, 

І.Трифонова, Садова, Привокзальна, Гвардійська, Польова, У.Соколовської, 

провулок Північний, провулок Д.Галицького, в с. Іванчиці вул. Піщаницька” 

4. Проведення капітального ремонту доріг (білощебеневе покриття) по 

вулицях населених пунктів Зарічненської селищної ради: Красноберезинська, 

Ковпака, Залізнична, І.Трифонова, Садова, Привокзальна, Гвардійська, Польова, 

У.Соколовської, провулок Північний, провулок Д.Галицького, в с.Іванчиці 

вул.Піщаницька” 

5.3. пункт 7 розділу Основні завдання змінити та викласти в редакції: 

“ 1. Виготовлення проекту на будівництво переправи через р Стир в с. Іванчиці.” 

5.4. розділ Заходи змінити та викласти у редакції: 

- “Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки у 2016 році 



на фінансування даної програми в сумі – 1 675 000,0 грн. + 174 000,0 грн. = 

1 849 000,0 грн., з них: 

- проведення поточного ремонту доріг населених пунктів Зарічненської 

селищної ради: вулиць Крижова, Центральна, Лесі Українки, Ватутіна, Харківця, 

Фестивальна, Шевченка в смт Зарічне та вулиць Шкільна, Колгоспна в с.Іванчиці 

– 125 000,0 грн.+74 000,0 грн. = 199 000,0 грн.; 

- забезпечення зимового утримання доріг населених пунктів Зарічненської 

селищної ради – 55 000,0 грн.; 

- виготовлення проектно-кошторисної документації з капітального 

ремонту доріг (білощебеневе покриття) по вулицях населених пунктів 

Зарічненської селищної ради: Красноберезинська, Ковпака, Залізнична, 

І.Трифонова, Садова, Привокзальна, Гвардійська, Польова, У.Соколовської, 

провулок Північний, провулок Д.Галицького, в с. Іванчиці вул. Піщаницька – 

30 000,0 грн.; 

- проведення капітального ремонту доріг (білощебеневе покриття) по 

вулицях населених пунктів Зарічненської селищної ради: Красноберезинська, 

Ковпака, Залізнична, І.Трифонова, Садова, Привокзальна, Гвардійська, Польова, 

У.Соколовської, провулок Північний, провулок Д.Галицького, в с.Іванчиці 

вул.Піщаницька – 1 430 000,0 грн.; 

- завершення капітального ремонту дороги по вул.Партизанська – 

100 000,0 грн.; 

- виготовлення проектно-кошторисної документації із капітального 

ремонту зливової каналізації по вул. Фестивальна та вул. Ковпака – 15 000,0 грн.; 

- виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво 

переправи через р. Стир в с. Іванчиці – 20 000,0 грн. 

 

6.Затвердити Програму підтримки населення у проведені капітального ремонту 

житлового фонду Зарічненської селищної ради на 2016-2019 роки. (додаток 10) 

 

Програма  

фінансової підтримки населення у проведені капітального ремонту 

житлового фонду Зарічненської селищної ради в 2016 році 

Програма розроблена відповідно до ст 26 та 60 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, “Про житлово-комунальні послуги”, “Про 

приватизацію державного житлового фонду”, “Про особливості здійснення права 

власності у багатоквартирному будинку” та на виконання рішення сесії 

Зарічненської селищної ради від 29 січня 2016 року  № 66/5-2016 “Про 

затвердження Програми підтримки населення у проведенні капітального ремонту 

житлового фонду Зарічненської селищної ради на 2016 -2019 роки” 

Мета програми: 

1. Поступовий перехід мешканців від пасивних споживачів послуг до 

повноцінних власників житла. 

2. Підвищення рівня самоорганізації та соціальної активності громади. 

3. Забезпечити часткове оновлення житлового фонду. 



4. Раціональне використання  бюджетних коштів. 

 

Основні завдання: 

1. Проведення капітальних ремонтів житлових будинків за рахунок коштів 

співвласників та селищного бюджету. 

2. Стимулювання  активності  співвласників  будинків у напрямку 

покращення стану житлового фонду. 

3. Створення сприятливих умов для збереження житлового фонду. 

 

Виконання програми дасть можливість: 

1. Надати підтримку тим громадам, які самі ініціюють вирішення 

соціальних та економічних проблем. 

 2. Виконання робіт з капітального ремонту: інженерних мереж 

будинку; даху; фасаду; під’їздів. 

Заходи: 

Затвердити в бюджеті селищної ради видатки на виконання даної програми на 

2016 рік в сумі 273 576,00грн.  

                                               Виконавці: 

1.Виконавчий комітет селищної ради. 

2.Співвласники багатоквартирних будинків. 
 

Секретар 

Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 


